
 

Деякі питання планування 
діяльності Міністерства цифрової 
трансформації України

Відповідно до пунктів 8, 10 Положення про Міністерство цифрової 
трансформації України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 18 вересня 2019 року № 856, з метою забезпечення ефективності планування та 
виконання основних завдань Міністерства цифрової трансформації України

наказую:

1. Затвердити такі, що додаються:

візію, місію, цінності та стратегічні цілі Міністерства цифрової 
трансформації України;

Методичні рекомендації щодо планування діяльності Міністерства цифрової 
трансформації України.

2. Директорату стратегічного планування (Бобильова І.О.) забезпечити:

1) розміщення цього наказу на офіційному веб-сайті Міністерства цифрової 
трансформації України;

2) організацію діяльності Міністерства цифрової трансформації України зі 
середньострокового та річного планування, з урахуванням щоквартального 
перегляду цілей;

3) моніторинг досягнення цілей та ключових результатів планів роботи на 
відповідний календарний рік та стратегічних цілей;

4) надання роз’яснень працівникам Міністерства цифрової трансформації 
України щодо застосування Методичних рекомендацій, затверджених цим 
наказом.

МІНІСТЕРСТВО ЦИФРОВОЇ ТРАНСФОРМАЦІЇ УКРАЇНИ

НАКАЗ

від _______________ 20__ р. Київ № _____________



2

3. Керівникам самостійних структурних підрозділів Міністерства цифрової 
трансформації України при плануванні діяльності враховувати Методичні 
рекомендації, затверджені цим наказом.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Віце-прем’єр-міністр України
з інновацій, розвитку освіти, 
науки та технологій – Міністр                                                 Михайло ФЕДОРОВ


